6. Izpostavi se Najsvetejše, zapoje se »Te Deum laudamus« in opravi posvečenje presv. Srcu Jezusovemu. Sledi blagoslov ritu romano. Najsvetejše se shrani.

7. Razglasé se odpustki. Prečita se decret de dimittenda synodo, opravijo se zapovedane molitve in podeli se vsem navzočim slovesen blagoslov.

8. Končno reče arhidijakon stoječ zraven škofa: Recedamus in pace! Vsi odgovore: In nomine Christi!

9. Škof odloži cerkveno obleko in gre v svoj stan. Sinoda je dovršena.

### Preces in Synodo persolvendae.

a) In ingressu in ecclesiam: Psalmus 14., 75., 50.

b) Post introitum in ecclesiam:

Salve Regína, Mater misericórdiae, vita dulcédo, et spes nostra,  
salve. Ad te clamámus exsules filii Hevae. Ad te suspirámus geméntes  
et flentes in hac lacrimárum valle. Eja ergo advocáta nostra, illos tuos  
misericórdes óculos ad nos convérte. Et Iesum, benedictum fructum ventris  
tui, nobis post hoc exsílium osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

℣. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

℟. Ut digni efficiámur promissióibus Christi.

Orémus.

Omnípotens sempitérne Deus, qui gloriósae Virginis Matris Maríae  
corpus et ánimam, ut dignum Fili tui habitaculum éffici mererétur,  
Spíritu sancto cooperánte, praeparásti: da, ut cujus commemoratione  
laetámur, ejus pia intercessione, ab instántibus malis, et a morte perpétua  
liberémur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

℣. Amen.

c) In congregationibus generalibus et particularibus.

#### I. Ante actionem synodalem.

Veni, Creator Spiritus — Mentes tuorum visita — Imple  
superna gratia — Quae tu creasti pectora.

Qui diceris Paraclitus — Altissimi donum Dei — Fons vivus, ignis,  
charitas — Et spiritualis unctio.

Tu septiformis munere — Digitus paternae dexteræ — Tu rite  
promissum Patris — Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus — Infunde amorem cordibus — Infirma  
nostri corporis — Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius — Pacemque dones protinus — Ductore  
sic te praevio — Vitemus omne noxiū.

Per te sciamus da Patrem — Noscamus atque Filium — Teque  
utriusque Spiritum — Credamus omni tempore.

Deo Patri sit gloria — Et Filio, qui a mortuis surrexit, ac Paraclito  
— In saeculorum saecula. Amen.

℣. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur.

℟. Et renovabis faciem terrae.

Orémus. Deus, qui corda Fidelium sancti Spiritus illustratione  
docuisti, da nobis in eodem Spíritu recta sapere, et de eius semper  
consolatione gaudere. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium  
tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus  
per omnia saecula saeculorum. Amen.